МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, dou38@volgadmin.ru

Приказ

«01» марта 2022 г. № 83

О комплектации аптечки первой помощи,
назначении ответственных лиц и
утверждение «Положения о комплектации
медицинскими изделиями аптечки для оказания
первой помощи работникам
МОУ Детский сад № 38

В целях обеспечения возможности оперативного оказания медицинской помощи
работникам МОУ Детский сад № $  3 и во исполнения приказа Минздрава России от
15.12.2020 г. № 1331н «Об утверждении требований и комплектации медицинскими
изделиями аптечки для оказании первой помощи работникам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за комплектацию медицинскими изделиями
аптечки для оказания первой помощи работникам и их хранение медсестру Ю.В.
Мищенко и завхоза Ш.Д. Матину.

*

2. С 1 марта 2022 года укомплектовать аптечки в соответствии с приказом Минздрава
России от 15.12.2020 года в соответствии с Приказом Минздрава России от 15.12.2020 №
1331н «Об утверждении требований и комплектации медицинскими изделиями аптечки
для оказания первой помощи работникам.

3. Использование аптечки осуществлять согласно правилам оказания первой помощи.

4. Утвердить «Положение о комплектации медицинскими изделиями аптечки для
оказания первой помощи работникам МОУ Детский сад № 3 8 Центрального района
Волгограда»

5. Ответственному лицу Н.А. Пичиниой, разместить данное Положение на
официальном сайте МОУ http://mou38.oshkole.ru до 10.03.2022 года
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

■ *

С приказом ознакомлены

С.В.Егоркина

Н.А. Пичицина
Ш.Д. Матина
Ю.В. Мищенко

mailto:dou38@volgadmin.ru
http://mou38.oshkole.ru_%d0%b4%d0%be_10.03.2022_%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b0

		2022-04-06T08:59:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа